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Komunikat dotyczący dofinansowania w roku 2020 
studiów podyplomowych
Data publikacji: 14.02.2020

KOMUNIKAT !!!
 

dotyczący finansowania w roku 2020 studiów podyplomowych
  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż w roku 2020 będzie udzielał dofinansowania 
kosztów studiów podyplomowych w wysokości obejmującej opłatę za maksymalnie dwa semestry 
(pozostałe koszty np. wpisowe pokrywa osoba wnioskująca o dofinansowanie studiów 
podyplomowych). 
  
Informacje o dofinansowaniu kosztów studiów podyplomowych znajdują się:

Na stronie internetowej Urzędu  w zakładce „Dla bezrobotnych i www.bielsko-biala.praca.gov.pl
poszukujących pracy – Podnoszenie kwalifikacji – Dofinansowanie studiów podyplomowych – 
Zasady finansowania studiów podyplomowych",
Na tablicach ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy,
Dodatkowo informacji udzielają pracownicy Działu Szkoleń w pokoju D-10 i D-11.

Wnioski o dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych są dostępne na stronie internetowej 
Urzędu  (w zakładce „Urząd – Dokumenty do pobrania – Bezrobotni i www.bielsko-biala.praca.gov.pl
poszukujący pracy"), w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej pok. D-10 i D-11 oraz w Filii 
Powiatowego Urzędu Pracy w Czechowicach-Dziedzicach oraz pod .  tym linkiem
Wnioski można składać od godziny 7.30 w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej 
(segment C, I piętro) oraz w Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Czechowicach-Dziedzicach lub przesłać 
pocztą na adres Urzędu. 

 Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż w roku 2020 na pozytywne rozpatrzenie wniosków
 o dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych poza spełnieniem ogólnych zasad korzystania i 

finansowania usług szkoleniowych, może mieć wpływ dotychczasowe niekorzystanie z usługi 
 szkoleniowej za pośrednictwem PUP.

  
Uwaga! W  roku 2020 Urząd Pracy w Bielsku-Białej nie przewiduje finansowania studiów 

 podyplomowych prowadzonych w formie e-learningu.
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